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Uczniowie Ekonomika o nauce zdalnej
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Pamiętamy o historii

Dni języków obcych

Nauka zdalna bardzo mi się podobała. Dzięki

nauczaniu zdalnemu bardziej potrafiłam

zorganizować sobie czas na naukę i spotkania

z przyjaciółmi. Miel iśmy też lepsze oceny

i mniej się stresowaliśmy. Nie musiel iśmy

wstawać o 5, dzięki czemu miel iśmy więcej

energii .

Nauka zdalna była dla mnie fajna, ponieważ

nie trzeba było wstawać o 5 rano, tylko pół

godziny przed pierwszą lekcją. Jednocześnie

była męcząca z powodu spędzania połowy

dnia przed komputerem.

Bardzo spodobała mi się nauka zdalna. Mam

nadzieję, że w końcu października ona też

będzie. Mam więcej wolnego czasu i nie czuję

się tak zmęczona, gdy chodzę do szkoły. Ale

kiedy jest nauka zdalna, to tęsknię za

kolegami i koleżankami z klasy.

Nauczanie zdalne było ciężkie, ponieważ

czasami były problemy z Internetem,

laptopem. Ale również dobre, ponieważ

można było wstawać później i odczuwałem

mniejszy stres na lekcjach.

Dla mnie nauczanie zdalne było bardzo

męczące, ponieważ prawie cały dzień

spędzałam przy komputerze. Na nauczaniu

zdalnym ciężko było zrozumieć tematy, co za

tym idzie, ciężko było się nauczyć. Jest to także

męczące psychicznie, ponieważ siedzi się

zamkniętym w domu przed ekranem

komputera, kontakt ze znajomymi jest

ograniczony.

Dla mnie lekcje zdalne były ciężkie. Brak

lekcji onl ine z przedmiotów zawodowych

spowodował gorsze przygotowanie się do

egzaminu zawodowego. Czasami były

problemy z połączeniem się na lekcje (czy ze

strony mojej czy nauczyciela). Chcąc się

nauczyć więcej, preferuję lekcje stacjonarne.

Nie czułam się zmęczona – po powrocie ze

szkoły chce się spać i nie ma się siły. Można

było wygodnie siedzieć i słuchać lekcji .

Bardzo podobała mi się nauka zdalna.

Nauczyłam się lepiej planować wolny czas.

Nie trzeba było wcześniej wstawać.

Nauczanie zdalne było ciężkie i męczące.

Odniosłam wrażenie, że miałam więcej do

zrobienia niż na nauczaniu stacjonarnym. Nie

rozumiałam wielu rzeczy, ponieważ nie

wszystkie lekcje były tłumaczone przez

nauczyciel i na Teams, bo były wysyłane na

Librusa. Nauczanie zdalne jest gorsze od

stacjonarnego.

Moim zdaniem nauka zdalna była czasem

ciężka. Robienie wszystkiego dzień w dzień

przytłaczało. Miel iśmy także obowiązki

domowe, które musiel iśmy wykonać. Brak

Internetu powodował, że nie mogliśmy

uczestniczyć w lekcji .
Według mnie nauczanie zdalne się nie

nadaje. Jak ogłosi l i je, to na początku było

fajnie, ale po czasie już nie, gdyż dużo gorzej

przygotujemy się do egzaminów oraz matury.

Brakowało również takiego normalnego

kontaktu z innymi, nie przez kabel. Autorzy: uczniowie klas drugich i trzecich

Dzień Edukacji Narodowej

W dniu 27 września 2021 r. w naszej szkole obchodzil iśmy 20 rocznicę

Europejskiego Dnia Języków. Wydarzenie to zorganizowali następujący

nauczyciele: Małgorzata Bielecka, Anna Chmura, Katarzyna Korsak,

Marcin Kutz, Wioletta Majcher-Nowacka, Anna Markowska i Martyna

Żórawska. W ramach obchodów tego święta do 800 mil ionów

Europejczyków z 47 państw, które w Radzie Europy reprezentowane są

przez swoich przedstawiciel i , kierowany jest apel o podejmowanie nauki

większej l iczby języków i to niezależnie od wieku uczących się oraz formy

kształcenia – szkolnej czy pozaszkolnej. Rada Europy w przekonaniu, że

różnorodność językowa stanowi narzędzie, dzięki któremu możliwe jest

osiągnięcie większego wzajemnego zrozumienia pomiędzy

poszczególnymi kulturami, oraz że różnorodność językowa stanowi

kluczowy czynnik bogatego dziedzictwa kulturowego naszego kontynentu,

podejmuje starania mające na celu promowanie wielojęzyczności na

terenie całej Europy. Europejski Dzień Języków obchodzony jest 26

września każdego roku od 2001 r. z inicjatywy Rady Europy i we

współpracy z Komisją Europejską. Propagując w/w ideę, nauczyciele

języków obcych przygotowali pytania do quizu w formie kodów QR, dzięki

którym uczniowie będą mogli zdobyć dodatkowe informacje dotyczące

kultury, zwyczajów i poznać różne ciekawostki językowe. W świetl icy

szkolnej przygotowano salę kinową „Ekonomik Cinema”, w której młodzież

i nauczyciele mogli zapisać się na wybrany seans fi lmowy w oryginalnej

wersj i językowej. Przed prezentacją fi lmów, nauczyciele krótko przybliżyl i

historię Europejskiego Dnia języków i zachęcil i do udziału

w towarzyszącym konkursie językowym. Podczas projekcji nie zabrakło

również popcornu. W świetl icy można było także oglądać albumy,

czasopisma, książki oraz inne gadżety kojarzone z krajami anglo-,

niemiecko- i rosyjskojęzycznymi. W tym wyjątkowym wydarzeniu wzięło

udział ponad 1 50 uczniów z różnych klas. Zainteresowanie młodzieży ideą

komunikowania w językach obcych było bardzo wysokie. Za rok spotkamy

się ponownie z równie atrakcyjnym repertuarem i konkursami.

Uczniowie Ekonomika podczas seansu filmowego w oryginalnej wersji językowej

1 7 września 2021 roku w piątek, uczniowie Zespołu Szkół

Ekonomiczno – Kupieckich w Płocku, pod opieką

nauczyciel i i Dyrektora Szkoły - Pana Ireneusza

Szychowskiego, zebral i się pod Pomnikiem 1 3 Straconych,

aby upamiętnić tragiczne wydarzenie, które miało miejsce

1 8 września 1 942 roku, na Placu Synagogalnym w Płocku.

W tym dniu odbyła się egzekucja 1 3 więźniów.

W uroczystości wzięl i także udział: Zastępca Prezydenta

Miasta Płocka Pan Roman Siemiątkowski, Dyrektor

Wydziału Edukacji i Kultury Pani Agnieszka Harabasz oraz

Przewodniczący Porozumienia Organizacji Kombatanckich

w Płocku Pan Edward Jankowski. Uczniowie pod

kierunkiem polonistek p. Anny Krzemińskiej i p. Danuty

Głębockiej zaprezentowali program artystyczny. Dyrektor

Ireneusz Szychowski wraz z przedstawicielami młodzieży,

a także inni delegaci złożyl i pod pomnikiem kwiaty, ksiądz

Rafał Pabich odmówił modlitwę w intencji zamordowanych.

Delegacja klasy 4 ZSE-K zapaliła znicze przy grobie 1 3

straconych na cmentarzu przy ulicy Kobylińskiego. Była to

krótka, ale zapadająca w pamięć lekcja histori i .

Tego samego dnia poczet sztandarowy Towarzystwa

Przyjaciół AK przy Zespole Szkół Ekonomiczno –

Kupieckich w Płocku udał się na uroczystości z okazji 82

rocznicy napaści Związku Radzieckiego na Polskę. Pan

Dyrektor Ireneusz Szychowski, Robert Trębacki i młodzież

złożyła wiązanki pod Memoriałem Sybiraków i Płocczan

pomordowanych na Wschodzie.

Z okazji Święta Edukacji Narodowej
Dyrekcji ,
Nauczycielom,
Pracownikom Administracj i i Obsługi
serdeczne podziękowania za przekazywaną wiedzę,
codzienne zaangażowanie,
naukę życia i za wielkie serce

składa Redakcja wraz z uczniami Ekonomika.

Nagrody Prezydenta Miasta

Miło nam poinformować, że Pan Dyrektor Ireneusz
Szychowski oraz Pani Monika Knap z okazji Dnia
Edukacji Narodowej otrzymali Nagrodę Prezydenta
Miasta Płocka. Serdecznie gratulujemy.
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Poznajcie pierwsze klasy

Hejka, Pierwszaki!

Witamy Was w progach naszej Szkoły. Niedawno

dołączyłyście do społeczności uczniowskiej "Ekonomika".

Szkoła ta ma blisko 1 00-letnią tradycję, a jej mury opuściło

wiele pokoleń absolwentów. Dyrekcja i Rada

Pedagogiczna tworzą życzliwą atmosferę do pracy i nauki.

Tu rozwiniecie swoje pasje, uczestnicząc w zajęciach kół

zainteresowań. Nasza Szkoła realizuje także ciekawe

projekty edukacyjne, dba o rozwój osobowości każdego

ucznia.

Może jeszcze nie wiecie, że w naszej szkole

ukazuje się szkolna gazeta "MERKURY", która jest

redagowana przez zespół złożony z uczniów i nauczyciel i .

Jeżeli chciel ibyście współredagować gazetę zapraszamy

do zespołu (kontakt – Samorząd uczniowski).

Gazeta nasza prowadzi rubrykę "Listy do

Redakcji". Uczniowie, którzy chcą poruszyć jakikolwiek

temat, mają taką możliwość wrzucając swoje l isty do

skrzynki (przy pokoju nauczycielskim), pt. "Listy do

Redakcji". Odpowiadamy na wszystkie pytania, zapytania,

próbujemy rozwiązywać Wasze problemy.

Życzymy powodzenia w naszej Szkole.
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